КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. МУРМАНСКА

ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ «ПРОФСТАРТ»

ПРИКАЗ
06.06.2025                                       №  74 ОД

О продлении срока действия коллективного договора

В связи с завершением срока действия Коллективного договора на 2022-

2025 годы, согласно ч. 2 ст. 43 Трудового кодекса РФ, на основании протокола

общего собрания трудового коллектива от 05.06.2025г. п р и к а з ы в а ю:

1. Продлить срок действия настоящего Коллективного договора на 2022-

2025 годы до 31 декабря 2025 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                         Н.Н.Сайтбаталова

		2025-06-16T10:21:22+0300
	Сайтбаталова Наталья Николаевна